АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019   № 14
Об утверждении Состава

комиссии сельского

поселения «Село Даппы»

по жилищным вопросам

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края администрация сельского поселения «Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав комиссии сельского поселения «Село Даппы» по жилищным вопросам:

Ерохин Александр              -  глава сельского поселения,

Евгеньевич                                   председатель комиссии;

Пивовар Евгения                -  специалист администрации,

Андреевна                           заместитель председателя комиссии;

Диптан Любовь                  -  инспектор -делопроизводитель администрации,

Александровна                      секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дзюбак Татьяна                  -  главный специалист администрации

Геннадьевна                            по финансовым вопросам

Бармина Наталья                - библиотекарь, депутат Совета

Александровна                    депутатов сельского поселения «Село Даппы»;

Диптан Елена

Сергеевна                           - депутат Совета депутатов сельского поселения            «Село Даппы»;

Коробейник Анна             - депутат Совета депутатов сельского поселения;

Николаевна                          « Село Даппы»

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
Глава сельского поселения                                                              А.Е. Ерохин